jeho jednotlivé části budou předány zhotovitelem a na základě písemného protokolu
odsouhlaseném objednatelem.

2.

3.

4.

V.
Cena služby a platební podmínky

Celková cena za provedení služby činí částku ve výši:

Základ daně 406000Kč

DPH 21% 85260Kč

Celkem 491260Kč

slovy: čtyři sta devadesát jedna tisíc dvě stě šedesát korun českých (dále jen „cena služby").

Cena služby sjednaná v čl. V odst. 1. této smlouvy v sobě zahrnuje veškeré náklady
vynaložené zhotovitelem v souvislosti s provedením služby dle této smlouvy.

Objednatel neposkytuje zálohy.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel převezme službu po částech na základě písemného